
 

Espresso House grundades 1996 och är idag Sveriges ledande coffee shop-kedja. Vi driver alla våra kaffebarer i egen regi. Allt bröd 

kommer från eget bageri och eftersom kaffe – i alla dess former – är det vi brinner för, har vi tagit fram våra egna kaffesorter och 

rostningar av högsta kvalitet. Vi är övertygade om att även passionen och glädjen i hantverket har betydelse för hur en kopp kaffe 

smakar.  Våra välutbildade baristor trollar dagligen fram underbara kaffedrinkar till en ständigt växande skara gäster.  

Espresso House Sweden AB - Kungsgatan 37, 7 tr. - 111 56 Stockholm - www.espressohouse.se 

 

 

Göteborg 10 november 2011 

Espresso House fortsätter växa: Sveriges ledande  coffee shop-kedja kan nu räkna mer än 100 kaffebarer 

runt om i Sverige och firar detta med extra fokus på den nya coffee shopen på Kungsgatan 17 i Göteborg! 

Torsdag den 10 november öppnar Espresso House vad som egentligen är kedjans 106:e coffee shop på ett av 
Göteborgs bästa lägen – mitt på Kungsgatan: 
 
”Under 2011 har Espresso House växt med 20-talet enheter på bra lägen” säger vd Adriano Capoferro. ”Målet 

är att befästa Espresso House position som Sveriges största coffee shop-kedja under 2012 med ytterligare 

minst 20 lägen i landet. Ett nytt butikskoncept har fått växa fram över det sista året och nu känner vi att vi 

har hittat vårt språk. En rad lyckade etableringar under sista året har förstärkt vår position på 

kafémarknaden ytterligare. För att fira att Espresso House under hösten 2011 gick över 100-strecket på 

antalet enheter vill vi lyfta fram den nya coffee shopen på Kungsgatan 17 i Göteborg som ett exempel på nya 

Espresso House.” 

Öppningen sammanfaller med Innerstadens firande av ”re-lanseringen” av Kungsgatan som shoppingstråk i 

Göteborg den 11 november. Naturligtvis blir det extra aktivitet för att fira hos Espresso House. 

”Vi kommer bjuda våra gäster på utvalda produkter torsdag och fredag när de köper kaffe hos oss – 

dessutom fortsätter vi vår succékampanj med våra underbara chokladbollar för 15:-” säger marknadsdirektör 

Sveinung Høyer-Trollnes.  

Välkommen till nya Espresso House, Kungsgatan 17, Göteborg.  

Öppettider: M-F 07.30-20 

   L 09-19 

   S 10-18 

Kontakt och mer information: 

Sveinung Høyer-Trollnes  

Marknadsdirektör 

0701 08 07 69  

sht@espressohouse.se 

 


